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O polskim przemyśle na Europejskim Kongresie Gospodarczym
Przed nami kolejna odsłona Europejskiego Kongresu Gospodarczego (7-9 maja) – największej imprezy
gospodarczej w Europie Centralnej.

Przez trzy dni stolica Górnego Śląska stanie się platformą komunikacyjną osobistości ze świata polityki i biznesu,
nauki i ekonomii, mającą na celu wypracowanie korzystnych rozwiązań dla polskiego biznesu.

Kongres zorganizowany został przez Grupę Polskie Towarzystwo Wspierania Przedsiębiorczości S.A. Partnerem
wydarzenia jest  Grupa Azoty.

Kluczowe sesje kongresu poświęcone są najbardziej istotnym kwestiom rozwoju gospodarczego i społecznego
Europy, aktualnym dylematom rozwojowym Unii, europejską odpowiedzią na spowolnienie gospodarcze, a także
temu, co związane z nową perspektywą finansową Unii Europejskiej i jej priorytetowymi celami politycznymi.

W grupie tematów poruszanych podczas kongresu znajdują się m.in. zagadnienia związane z perspektywicznymi
gałęziami przemysłu w krajach nowej i starej Unii, nową polityką przemysłową UE oraz potencjalnymi skutkami
ewentualnego wdrożenia nowych założeń unijnej polityki klimatu dla gospodarek krajów unijnych. Osobną
grupą tematów stanowić będzie kondycja polskiego przemysłu oraz wartość polskich podmiotów na rynku
europejskim. Uczestnicy kongresu analizować będą nowe możliwe kierunki ekspansji oraz perspektywiczne
sektory, szanse i ryzyka we współpracy zagranicznej polskich firm. 

Kolejny interesujący temat kongresu będzie omawiany w panelu „fuzje i przejęcia”, podczas którego poruszana
będzie problematyka rozwoju przedsiębiorstw poprzez ich rozrost w formie akwizycji innych podmiotów.
Omówiona zostanie polska specyfika działań oraz zmiany pokoleniowe w biznesie.

 Godna uwagi  uczestników będzie część dotycząca sektora chemicznego w Europie. Wśród zagadnień znajdują
się m.in. globalne uwarunkowania konkurencyjności produkcji chemicznej w Europie, strategie firm
chemicznych wobec wyzwań europejskiego rynku oraz analiza aktualnych i potencjalnych obszarów konkurencji
i kooperacji (Rosja, Bliski Wschód, Afryka).

Na wydarzeniu tej rangi nie mogło zabraknąć przedstawicieli Grupy Azoty – największej polskiej grupy
chemicznej. W tematycznych panelach dyskusyjnych grupę kapitałową Grupa Azoty reprezentować będą prezes
zarządu Grupy Azoty ZAK S.A. Adam Leszkiewicz i wiceprezes Grupy Azoty Puławy Zenon Pokojski. 


